
Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

21.08.2023 

 

Drejtuar: [ “NIKA” SHPK ME NIPT: J74818826S ME ADRESE: Vlore Sarande SARANDE Lagjja 

nr.4,Rruga Idriz Alidhima,Godine 5-se kateshe,Kati i 1-re] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: PROÇEDURË E HAPUR E THJESHTUAR MALLRA 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-75932-07-25-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Materiale per mirembajtjen e godinave te shkollave,kopshteve dhe 

konviktit”, Fondi limit 1 675 000 (nje milion e gjashteqind e shtatedhjete  e pese  mije ) leke Monedha, 

pa TVSH., Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 7 ( SHTATE ) 

ditë] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [2023] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ”NIKA” SHPK                                                                   ME NIPT : J74818826S 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

     Vlera  1 569 009 ( Nje milion e peseqind e gjashtedhjete e nente mije e nente  ) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. “EREDA’ SHPK                                                             ME NIPT : J84407807P 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1 547 361 (Nje milion e peseqind e dyzete e shtate mije e treqind e gjashtedhjete e nje  ) leke pa 

T.V.SH  

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

                                                           
 



 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.“EREDA’ SHPK                                                             ME NIPT : J84407807P 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Nuk permbush kriteret e dst-ve 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“NIKA” SHPK ME NIPT: J74818826S ME 

ADRESE: Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.4,Rruga Idriz Alidhima,Godine 5-se kateshe,Kati i 1-

re], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 569 009 ( Nje milion e peseqind e gjashtedhjete e nente 

mije e nente  ) leke pa T.V.SH [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra 

[_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Zyra Ekonomike e Arsimit Sarande, Bashkia Sarandë, 

Rruga Abedin Dino, lagjia Nr. 2 email bashkiasarande@yahoo.com] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(Pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR] 

 FLORJAN SALI 

 

 



 

 

 


